國立成功大學首頁管理委員會

第 27次會議紀錄

一、時間：112年 10月 26日(星期四) 上午 10:00

二、地點：雲平大樓西棟第 2會議室

三、主席：羅偉誠主任秘書

四、出席人員：如出列席名單(附件一)

五、記錄：余瓊怡

六、主席報告：(略)

七、報告事項：

上次會議決議執行情形（如附件二），上次列管一案，決議解除列管。

八、討論事項：

第１案  提案單位：計算機與網路中心

案由：本學期各單位網頁檢視作業執行結果詳如說明，提請確認。

說明：

一、 各單位網頁檢視作業，每學期執行一次，分二階段進行：

1. 第一階段：自我檢視作業自 7月 20日起至 8月 28日止，由各單位進行自

評填報。

2. 第二階段：檢核作業自 8月 29日起至 9月 19日止，依據各單位自評結

果，再依行政、教學及研究三分類，分別由秘書室、教務處及研發處負責

檢核

二、 本次共檢核 181個單位網站，其中系統及船舶機電工程學系、自然災害減災及

管理國際碩士學位學程與核心設施中心等 3個單位未通過檢核，檢核結果統計

如附件三。

擬辦：追蹤檢核未通過單位，於 10月 31日前完成改善。

決議：照案通過。

九、臨時動議：無

十、散會：上午 10:10

［附件一］首頁管理委員會第 27次會議出列席名單
No. 單位名稱 出列席人員

1.  秘書室 張世琳小姐

2.  教務處 廖浡淙先生

3.  學生事務處 鄭進財專員

4.  總務處 吳金雀專員

5.  研究發展處 吳政璋先生

6.  國際事務處

7.  財務處 謝宜芳小姐

8.  圖書館 狄文傑先生

9.  人事室 周玄雅小姐

10.  主計室 蔡佳欣小姐

11.  產學創新總中心 莊榮坤先生

12.  計算機與網路中心 李南逸組長/王憶琪小姐

13.  校友聯絡中心 陳羿宏先生

14.    藝術中心 楊碧雯小姐

15.   博物館 李柏霖先生

16.  環境保護暨安全衛生中心 吳尚穎先生

17.  生物科技中心 邱莉凱小姐

18.  核心設施中心 李駿楓先生

19.  人文社會科學中心 朱怡婷小姐

20.  文學院 陳柏霖先生

21.  理學院 林雪意小姐

22.  工學院 沈明芳小姐

23.  電機資訊學院 張慧如小姐

24.  規劃與設計學院 沈容卉小姐

25.  管理學院 林彥廷先生

26.  醫學院 胡庭瑋先生

27.  社會科學院 李建霆先生

28.  生物科學與科技學院 林哲宇先生

29.  智慧半導體及永續製造學院 余佳樺小姐

30.  通識教育中心 陳以婷小姐

31.  策略發展整合室 尤柏勛先生

32.  秘書室新聞中心 葉佳彬執行長/劉姿佑小姐

33.  [列席] 系統及船舶機電工程學系

34.  [列席] 自然災害減災及管理國際碩士學位學程 林培榕先生

https://ais2m.ncku.edu.tw/

［附件二］首頁管理委員會會議決議事項執行情形報告表
項次 案由摘要 目前執行情形 後續列管

情形

一 【112.4.25.第 26次會議討論事項

第 2案】

擬移除本校首頁公佈欄「自主學

習」公告類別，提請審議。

計網中心:

4月 25日已依決議移除本校首頁公佈欄

之「自主學習」類別，並將「出國資

訊」類別取代其位置。

解除列管

［附件三］112學年度第 1學期 各單位網頁檢視作業檢核結果統計

說明：1.統計日期：112年9月26日。

2.應檢核單位為正式編制之一二級單位，部份單位一二級合併製作一個網站，則以一個單

位為統計數。

單位名稱 應檢核單位 未完成自評 檢核異常

1. 秘書室 4 0 0

2. 教務處 8 0 0

3. 學生事務處 7 0 0

4. 總務處 6 0 0

5. 研究發展處 1 0 0

6. 國際事務處 1 0 0

7. 財務處 2 0 0

8. 人事室 1 0 0

9. 主計室 1 0 0

10. 圖書館 1 0 0

11. 產學創新總中心 4 0 0

12. 環境保護暨安全衛生中心 2 0 0

13. 計算機與網路中心 1 0 0

14. 校友聯絡中心 1 0 0

15. 藝術中心 1 0 0

16. 博物館 1 0 0

17. 生物科技中心 1 0 0

18. 核心設施中心 3 0 1

19. 人文社會科學中心 1 0 0

20. 策略發展整合室 1 0 0

21. 通識教育中心 1 0 0

22. 文學院 10 0 0

23. 理學院 7 0 0

24. 工學院 21 2 2

25. 電機資訊學院 10 0 0

26. 管理學院 13 0 0

27. 規劃與設計學院 6 0 0

28. 社會科學院 6 0 0

29. 生物科學與科技學院 5 0 0

30. 醫學院 48 0 0

31. 智慧半導體及永續製造學院 1 0 0

32. 跨院之學位學程 5 0 0

合計單位數 181 2 3

註：行政單位由秘書室檢核、教學單位由教務處檢核、研究單位由研發處檢核。

檢核異常名單：

分類 檢核異常之單位 異常原因

(由檢核單位提供)

檢核異常單位

回覆說明

預計完成

改善日期

教學

單位

1. 系統及船舶機電

工程學系

[中文/英文]: 未填自評表 未自評原因:

1.新舊人員未能完整交

接。

2.管理人員因病住院。

致使未能於期限內完成

檢查。

將檢視網頁內容，儘速

修正，維持最新資料。

10月 24日

教學

單位

2. 自然災害減災及

管理國際碩士學

位學程

[中文/英文]: 未填自評表 因原學位學程的負責人

(校聘人員)離職，無交

接此部分，也未收到提

醒通知，所以未做自評

動作。改善方式等系統

開放後即刻做自評，並

告知新進學位學程的負

責人有此業務要做。

10月 28日

研究

單位

3. 核心設施中心 [中文]: 已請該單位盡速提

供儀器借用服務之相關統

計，為成果頁面。

已將研究員之相關研究

產出整理後放置該頁面

9月 29日

註：行政單位由秘書室檢核、教學單位由教務處檢核、研究單位由研發處檢核。